Załącznik nr 5 do SIWZ
.....................................
(nazwa Wykonawcy)

Wykaz osób, które wykonawca skieruje do realizacji zamówienia
Do wykonywania zamówienia skieruję  następujące osoby: 

	L.p.
	Imię i nazwisko
	Wykształcenie

	Doświadczenie
zawodowe
	Posiadane kwalifikacje
	Zakres i nr uprawnień

	Zakres wykonywanych czynności
	Dostępność

	
	
	
	
	
	
	
	własna
	oddany do dyspozycji przez inny podmiot (nazwa podmiotu) *

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


* W przypadku wypełnienia kolumny nr 9 Wykonawca zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował osobami wymienionymi w tej kolumnie na potrzeby wykonania zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów (załącznik nr 8 do SIWZ ) do oddania mu do dyspozycji wymienionych osób.
Oświadczam. że osoby wskazane w tabeli posiadają wymagane w postępowaniu uprawnienia do projektowania w zakresie wskazanych powyżej specjalności, bez ograniczeń. 

........................., dn. ............................


....................................................................
       (podpis osoby uprawnionej do reprezentacji)

Uwaga: wykaz zobowiązany będzie złożyć Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, lub Wykonawcy, których Zamawiający wezwie do złożenia wszystkich lub niektórych oświadczeń lub dokumentów potwierdzających, że spełniają warunki udziału w postępowaniu oraz nie zachodzą wobec nich podstawy wykluczenia, w przypadkach, o których mowa w art. 26 ust. 2f ustawy Pzp

